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Transcript:

Vuosien varrella kirjoittaessani näitä kommentaareja, olen käsitellyt 
laajasti tulevan Psalmin 83 sodan mahdollisuutta. Olen hyvin tietoinen 
siitä, että monet arvostetut raamatunopettajat hylkäävät tämän 
mahdollisuuden, mutta Raamattu ja Lähi-idän tilanne viittaavat – 
mielestäni varsin vakuuttavasti –  että tällaisen sodan täytyy tapahtua ja 
pian. Tietenkin "pian" on suhteellinen termi. Tarkoittaako se seuraavan 
kuuden kuukauden, kahden vuoden vai minkä ajan kuluttua? Se on vähän 
kuin Ahdistusta edeltävä Tempaus, jonka monet meistä uskovat palavasti 
olevan lähellä, eli kirjaimellisesti milloin tahansa, mutta se siunattu hetki 
voi olla vielä muutaman kuukauden päässä. Minä ainakin toivon ja 
rukoilen, ettei se olisi kauempana, sillä tämä maailma on jo ajat sitten 
menettänyt kaiken vetovoimansa minuun.

Tukeakseni väitettämme tulevasta Psalmin 83 sodasta, haluan tänään 
tarkastella, mitä pieni profeetta Miika sanoo siitä. Luonnollisesti sana 
"pieni" koskee vain häntä ja muita, jotka eivät kirjanneet sellaista Jumalan 
sanojen määrää kuin "suuret" profeetat, kuten Jesaja ja Jeremia. Näiden 
pienten profeettojen sanomalla oli yhtä suuri merkitys kuin heidän 
veljiensä tunnetummilla ennustuksilla. Meidän ei missään tapauksessa 
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pitäisi sivuuttaa heidän profeetallisia ääniään vain sen perusteella, kuinka 
olemme nimenneet heidät.

Yksi tärkeimmistä palapelin osista Psalmin 83 osalta on se, että on 
olemassa lukuisia muita ennustuksia, jotka koskevat sodan osapuoliksi 
ilmoitettuja maita. Käsittelin niitä melko laajasti kahdessa aiemmassa 
keskustelussa: The Israel Surrounding Nations War ja Genesis of 
Surrounding Nations Psalm 83 War. Asian ydin käsittää seuraavat asiat:

• Israel sijaitsee äärimmäisen vihamielisten valtioiden keskellä, jotka 
todellisuudessa haluavat vain sen tuhoamista ainoana juutalaisena 
kansakuntana maailmassa.

• Raamattu kirjaa lukuisia ennustuksia näistä Israelia ympäröivistä maista, 
jotka eivät ole vielä täyttyneet. Raamattu kehottaa tuhoamaan ja/tai 
eliminoimaan nämä naapurimaat. 

• Koska tulevassa Goog-Maagogin sodassa (Hes. 38-39) ovat mukana maat, 
jotka eivät rajoitu Israeliin, on hyvin loogista uskoa, että naapurimaissa 
täytyy tapahtua jotakin, jotta ne eivät osallistuisi Goog-Maagogin 
konfliktiin.

• Goog-Magogin profetia kuvaa Israelia maana, jossa eletään rauhassa ilman 
muureja, kaltereita tai portteja. Ottaen huomioon, että Hamasin ja muiden
islamilaisten terroristijärjestöjen läsnäolo maan rajojen sisällä edellyttää 
äärimmäisiä turvatoimia ja että Iranin tukeman Hizbollahin läsnäolo 
pohjoisrajalla vaatii jatkuvaa valppautta, Israelia ei voida mitenkään pitää 
rauhassa elävänä valtiona. Jotakin on tehtävä näiden uhkien sekä muiden 
vihamielisten, kylmän rauhan naapureiden, kuten Egypti, Jordania, Syyria 
ja Irak, uhkien poistamiseksi.  Nämä maat ovat aiemminkin yhdistäneet 
voimansa hyökkäykseen Israelia vastaan, kun olosuhteet ovat näyttäneet 
otollisilta. Voiko kukaan todella sanoa, että ne eivät liittyisi taisteluun, kun 
Goog-Maagog on alkanut, elleivät ne ole siihen kykenemättömiä?

• Kuten myös käy ilmi, nämä naapurimaat ja ympäröivät maat on kaikki 
mainittu salaliiton taistelijoina Psalmissa 83.

• Kaikki nämä konfliktit johtavat lopulta Israelin vihollisten tuhoon ja 
merkittävään tuhatvuotiseen kauteen, jonka aikana Jeesus hallitsee ja 
vallitsee Jerusalemin valtaistuimeltaan ja maailma todella hakee viisautta 
ja ohjausta Israelista. Mikä hämmästyttävä käänne maailmanpolitiikassa 
se tuleekaan olemaan!
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Miikan kirjan 4. luvun alkupuolella kerrotaan tulevasta ajasta, jolloin 
Israelissa vallitsee todellinen rauha ja turvallisuus, todennäköisesti 
Kristuksen tuhatvuotisen valtakunnan aikana. Seuraavassa on muutamia 
esimerkkejä siitä, mitä Herra on varannut Israelille:

Miika 4:1-2

 Aikojen lopussa on Herran temppelin vuori seisova vahvana, ylimmäisenä
vuorista, ja se on oleva korkein kukkuloista, ja sinne virtaavat kansat. 
 Monet pakanakansat lähtevät liikkeelle sanoen: "Tulkaa, nouskaamme 
Herran vuorelle, Jaakobin Jumalan temppeliin, että hän opettaisi meille 
teitänsä ja me vaeltaisimme hänen polkujansa; sillä Siionista lähtee laki, 
Jerusalemista Herran sana." 
Voisiko joku kertoa minulle uudelleen, miten Jumala on hyljännyt Israelin 
eikä halua olla enää missään tekemisissä sen kanssa kansakuntana.

Miika 4:6-7

Sinä päivänä, sanoo Herra, minä tahdon koota ontuvat ja kerätä 
hajalleen-ajetut ja ne, joille minä olin tuottanut onnettomuutta. 
Minä teen ontuvista talteenjäävät ja kauasjoutuneista väkevän kansan. Ja 
Herra on oleva heidän kuninkaansa Siionin vuorella siitä alkaen ja 
iankaikkisesti. 
Niille, jotka pitävät kiinni korvausteologian hölynpölystä, auttakaa minua 
ymmärtämään, kuinka Siionin vuori voi viitata seurakuntaan. Voi, minä 
tiedän! Se on luultavasti Mount Zion Reformed Church of Idiotville, USA. 
(Tiedän, tiedän, olen niin sarkastinen ja ilkeä.)
Näiden vakuutusten jälkeen Miika kuitenkin jatkaa kertomalla, mitä 
tapahtuu joskus ennen tuota utopistista aikakautta kohdassa Miika 4:11-
13:
 Nyt kokoontuu sinua vastaan paljon pakanoita, jotka sanovat: "Se 
saastutettakoon; katselkoot meidän silmämme iloksensa Siionia!" Mutta 
he eivät tunne Herran aivoituksia eivätkä ymmärrä hänen neuvoansa, 
sillä hän kokoaa heidät niinkuin lyhteet puimatantereelle. Nouse ja pui, 
tytär Siion, sillä minä annan sinulle rautasarvet ja vaskisorkat minä 
sinulle annan, ja sinä survot murskaksi monet kansat. Ja minä vihin 
Herralle, tuhon omaksi, heidän väärän voittonsa, kaiken maan Herralle 
heidän rikkautensa. 



Näemme siirtymisen metsäisestä (sylvan) 1 000 vuoden ajanjaksosta 
”nykyhetkeen”, joka voi olla kirjaimellisesti mikä tahansa aikaisempi aika, 
joka sopii narratiiviin. Uskon, että "nyt" edustaa Israelin kapinan 
ajanjaksoa nykypäivään saakka, jolloin tapahtuu jotakin, mikä alkaa 
muuttaa Lähi-idän ja maailman maisemaa. Miksi? ”Nyt”-aika näyttää siltä,
että sen täytyy edeltää tuhatvuotisen valtakunnan kuvausta. Se ei 
varmasti tarkoita Goog-Maagogia, koska siinä sodassa Jumala on se, joka 
toimii ja tuhoaa Israelin viholliset.

Ja katso, mitä nämä viholliset haluavat:

Se saastutettakoon . . .

Ehkä joelta merelle, kuten nykyään niin usein kuulee?

Tässä tapauksessa Jumala tekee Israelista vahvan ja mahtavan: minä 
annan sinulle rautasarvet. Lisäksi Jumala nostaa Israelin toimijaksi ja 
voittajaksi: sinä survot murskaksi monet kansat. Viittaus voi tarkoittaa vain
IDF:ää valloittavana voimana. Israelin puolustusvoimilla on kyllä Jumala 
komentavana kenraalinaan, joka mahdollistaa kaiken tämän 
tapahtumisen, mutta he ovat ne, jotka tekevät työn. Lisäksi ESV:n ilmaisu 
"devote their gain to the Lord" on itseasiassa toinen tapa sanoa, että 
heidät vihitään tuhon omiksi. (Tarkista alaviitteet.) Kuten olemme monta 
kertaa sanoneet, tämä on tietysti Herran käsky tuhota Israelin viholliset 
täysin heidän kauhistuttavien tekojensa ja jumalavihansa vuoksi.

Luvussa kerrotaan edelleen profetiasta, jonka mukaan Jeesus syntyy 
Betlehemissä, mutta valitettavasti juutalaisten johtajat päättivät typerässä
viisaudessaan, että se ei voinut viitata Kristukseen.

Miika 5:2

Mutta sinä, Beetlehem Efrata, joka olet vähäinen olemaan Juudan sukujen
joukossa, sinusta minulle tulee se, joka on oleva hallitsija Israelissa, jonka 
alkuperä on muinaisuudesta, iankaikkisista ajoista. 

Ja kuten tekstistä käy ilmi, se on itse Jeesus, joka on heidän ikuinen 
kuninkaansa:

Miika 5:4-5a

Ja hän on astuva esiin ja kaitseva Herran voimassa, Herran, Jumalansa, 
nimen valtasuuruudessa. Ja he asuvat alallansa, sillä silloin on hän oleva 
suuri hamaan maan ääriin saakka. Ja hän on oleva rauha.



Voimme mielestäni varmuudella sanoa, että seurakunta ei syntynyt 
Betlehemissä. Se kunnia kuuluu Juudan heimon Jeesukselle.

Ajattele myös, kuinka Israel on näiden profetioiden keskiössä, erityisesti 
mitä tulee sitä kohtaan vihamielisiin kansakuntiin, joilla ei ole 
aavistustakaan Jumalan aikeista:

Miika 5:7-9

Ja ne, jotka ovat jäljellä Jaakobista monien kansain seassa, ovat niinkuin 
kaste, joka tulee Herralta, niinkuin sadekuuro ruohikolle; se ei odota 
miestä, ei varro ihmislapsia. Ja ne, jotka ovat jäljellä Jaakobista, pakanain 
seassa, monien kansain keskellä, ovat niinkuin leijona metsäneläinten 
seassa, niinkuin nuori jalopeura lammaslaumain keskellä: jos se hyökkää, 
tallaa maahan ja raatelee, ei pelastajaa ole. Kohotkoon sinun kätesi 
vihollisiasi vastaan, ja sinun vihamiehesi hävitkööt. 

Jumala ei todellakaan ole vielä lopettanut Israelin kanssa ja kaiken tämän 
kiehtova puoli on se, että profeetallisesti Israel tulee omilla sotilaallisilla 
ponnistuksillaan tuhoamaan ne, jotka pyrkivät tuhoamaan sen.

Kansakunnat voivat raivota ja vehkeillä pyyhkiäkseen Israelin maan päältä 
(Psalmi 2). Kaikki maailman kuninkaat ja kansat voivat juonitella Israelin ja 
juutalaisten loppua, mutta niin ei koskaan tapahdu. Jumala valitsi tämän 
epätäydellisen kansan Valituksi Kansakseen Hänen tarkoitustensa 
mukaisesti. Se itsessään riittää herättämään Saatanan raivon hänen 
vihassaan Jumalaa ja kaikkea Hänen kuvakseen luotua kohtaan. Israel on 
tämän ikiaikaisen inhon ja tuhoamisen halun keskipisteessä. Saatana 
työskentelee ahkerasti kääntääkseen jopa kristikunnan Israelia vastaan, ja 
on onnistunut siinä hyvin. Siitä huolimatta, eivät kirkon sisällä olevat 
tyhmät, globalistiset eliitit eivätkä Israelia ympäröivät kansakunnat voi 
ymmärtää Jumalan suunnitelmia heitä vastaan eivätkä saavuttaa voittoa 
millään tavalla. Jälleen, Miika 4:12:

 Mutta he eivät tunne Herran aivoituksia eivätkä ymmärrä hänen 
neuvoansa...

Siispä kun Hamas, Hizbollah ja Israelia ympäröivät valtiot juonivat sen 
tuhoa, heillä ei ole aavistustakaan, mitä he vastustavat. On aika traaginen 
tilanne, että niin monet ihmiset ovat niin surkean tietämättömiä. Se 



johtuu kuitenkin siitä, että he ovat hyljänneet Jumalan armon ja 
pelastuksen, joka annetaan vain Hänen Poikansa veren kautta.

Kaikki kunnia kuningas Jeesukselle!
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